Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«06»  июля  2017г.                                                                                                     № 314
О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 01.03.2013 № 50 "Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"
В соответствии Протестом прокуратуры Томского района от 30.06.2017 № 14/1-17 в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 01.03.2013 № 50 "Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования" следующего содержания:
1) изменить наименование на  "Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования";

2) в п. 1 и п. 2 после слов "сведений о доходах" дополнить словами "расходах";

3) изменить наименование Положения в приложении 1 на "Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования" (далее - Положение);

4) в п. 1, п. 2, п. 3, п. 4 Положения после слов "о доходах" дополнить словами "расходах";

2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании "Информационный бюллетень" Зональненского сельского поселения и на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети "Интернет" (адрес сайта: www.admzsp.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

         Е.В.Гусев

Исп. Д.Н. Трубицына

923-170